* presidente del consiglio di amministrazione e legale rappresentante della
società per azioni quotata "AEFFE S.P.A.", costituita in Italia e di nazionalità
italiana, con sede in San Giovanni in Marignano alla via delle Querce n. 51,
capitale sociale deliberato per euro 31.070.626,00
(trentunomilionisettantamilaseicentoventisei/00), sottoscritto e versato per
euro 26.840.626,00
(ventiseimilioniottocentoquarantamilaseicentoventisei/00), suddiviso in n.
107.362.504
(centosettemilionitrecentosessantaduemilacinquecentoquattro) azioni del
valore nominale di euro 0,25 (zero virgola venticinque) ciascuna, avente
codice fiscale, partita IVA e iscrizione presso il Registro delle Imprese della
Camera di Commercio della Romagna - Forlì-Cesena e Rimini n.
01928480407, R.E.A. n. RN-227228, domiciliato per la carica presso la sede

[...]

* presidente del consiglio di amministrazione e legale rappresentante della
società per azioni, di nazionalità italiana e costituita in Italia "AEFFE RETAIL
S.P.A.", società per azioni con unico socio, con sede in San Giovanni in
Marignano alla via delle Querce n. 51, capitale sociale euro 8.585.150,00
(ottomilionicinquecentottantacinquemilacentocinquanta/00), suddiviso in
numero 8.585.150
(ottomilionicinquecentottantacinquemilacentocinquanta) azioni del valore
nominale di euro 1,00 (uno/00) cadauna, avente codice fiscale e numero
di iscrizione nel Registro delle Imprese della Camera di Commercio della
Romagna-Forlì-Cesena e Rimini 03013610153, partita I.V.A. 03177830407,
R.E.A. n. RN-281191, sottoposta all'attività di direzione e coordinamento

[...]

131, il presente atto, trattandosi di operazione di
fusione tra società esistenti, sconta l'imposta di registro in misura fissa.
Ai fini repertoriali, i costituiti, nelle predette qualità, dichiarano che il totale
del capitale e riserve della Società Incorporata è pari ad euro 4.104.401,00
(quattromilionicentoquattromilaquattrocentouno/00).
Le spese tutte del presente atto e sue conseguenziali sono a carico della
Società Incorporante.
ll costituito mi dispensa dalla lettura di quanto allegato al presente atto,
dichiarando di averne esatta conoscenza del contenuto.
La parte, dichiarandosi edotta della normativa vigente, presta il proprio